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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Замотин, Кирилл Юрьевич. Моделирование дефектов покрытия тонких слоев наноматериала  [Электронный ресурс] = Modeling of coating defects nanomaterial thin layers / К.Ю. Замотин, М.В. Мишин. — (Материаловедение). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 747 Кб) // Научно-технические ведомости СПбГПУ. – Санкт-Петербург. – 2014. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/5105.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        80
      	
        0
      	
        50
      	
        0
      	
        130
      
	
            Year 2016
        	
        66
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        87
      
	
            Year 2017
        	
        19
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        41
      
	
            Year 2018
        	
        16
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        55
      
	
            Year 2019
        	
        14
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        49
      
	
            Year 2020
        	
        26
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        50
      
	
            Year 2021
        	
        27
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        54
      
	
            Year 2022
        	
        26
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        46
      
	
            Year 2023
        	
        15
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        58
      
	
            Year 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        15
      
	
            Total
        	
        291
      	
        0
      	
        294
      	
        0
      	
        585
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